%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 23 de outubro 2020.

Ofício n° 120/2020 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor
Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

iPRthti I ur^
1  \/fniÉC1A-ES

protocolo sob
Flfi._

N°_5ÍaXQ^
Em

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI art 30 rir, •
Municipal, encaminho a Vossa ExSlíeia a L?' ~
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 20/10/202TaSte

Interno desta Câmara

1. INDICAÇÃO N2 42/2020, de iniciativa do Vereador José
Maria Primo (PSB)

Atenciosamente,

OLIOSI (PSB)
Presidente

Espacho"™!
Ao;jÀ>^ I

L
Data: 2;i/lo

Presidente CMNV-ES'

\~üN
S3^ANW0 3tU3P!S8Jd

UtffilLO iBlBQ

J1 1^ 3 a

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondente:. íMH2)Arqui

M1(^)010

Emc^^ iJn //viO^O

Diretorta) do DEL

Telefaxí^(2T)1^Í!SÍ^^^S^ ^0540-http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cnt,.v..e S1 - p 1\1
0000/00/00AigC.2020/10/23/Jaqueline Dadalto\76\Documsnto2